
segunda-feira, 8 de outubro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ERRATA 
 

O  Município  de  Iraquara,  por  meio  da  Pregoeira,  no  uso  de  suas  atribuições,  em 
decorrência  do Pregão  Presencial  nº  045/2017,  o    presente  Termo  Aditivo  tem  por 
objetivo prorrogar  o  prazo de  vigência  de que  trata  a  cláusula  segunda do Contrato 
Administrativo nº469/2017 do PP‐045‐2017, contrato firmado entre as partes em 24 de 
setembro de 2018, prorrogado para 04 de outubro de 2019, (24 de setembro de 2018 a 
04 de outubro de 2019) sem majoração de valor: 
 
1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 25 de setembro de 
2018, Ano V – Edição nº 00353, Caderno 1, página 18, para a seguinte redação: 
 
 Onde se lê: R$ 61.008,83; 

 
 Leia se: R$ 57.798,89. 

 
Zandra Vieira dos Santos 

Pregoeira 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17890ACCC19CA5D8AE83E38D28608E79


		2018-10-08T15:46:15-0300




